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SUNUŞ

Gelecek perspektifimiz, teknolojiyi sadece takip eden değil, ona yön veren bir nesil yetiştirmektir. Bölge
sanayisinin dijitalleşme sürecine rehberlik etmeye ve akademik üretkenliğimizi artırarak evrensel
standartlarda eğitim vermeye kararlılıkla devam edeceğiz.
Bu başarı yolculuğunda bizlere destek olan üniversite yönetimimize, yerel yönetim temsilcilerimize,
değerli paydaşlarımıza, özveriyle çalışan tüm akademik ve idari personelimize ve enerjileriyle bizleri
motive eden öğrencilerimize teşekkürlerimi sunarım.

Hep birlikte daha nice başarılara imza atmak dileğiyle.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Araklı Ali Cevat Özyurt Meslek
Yüksekokulu olarak, 2025 yılı üçüncü bülteniyle sizlerle buluşmanın
gururunu yaşıyoruz. Geride bıraktığımız dönemde, sadece akademik
bir eğitim kurumu olmanın ötesine geçerek; sanayiyle entegre olan,
dijital dönüşümü merkezine alan ve sosyal sorumluluk bilinciyle
hareket eden dinamik bir yapı sergiledik.
Bültenimizde yer alan faaliyetlerimizin özeti olarak; hibe desteği
almaya hak kazanan projelerimiz, uluslararası uzmanların
katılımıyla zenginleşen eğitimlerimiz ve sektör temsilcilerini
öğrencilerimizle buluşturan konferanslarımızla dolu bir dönem
geçirdik. Yeni hizmete açtığımız modern laboratuvarlarımızla teorik
bilgiyi en güncel teknolojik imkanlarla pratiğe dönüştürdük. Ayrıca
teknik geziler ve sosyal faaliyetlerle öğrencilerimizin hem mesleki
hem de kişisel gelişimlerini desteklemeye devam ettik.

Prof. Dr. Özcan ÖZYURT 
Müdür 

Değerli Akademisyenlerimiz, İdari Personelimiz ve Sevgili Öğrencilerimiz,
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Meslek Yüksekokulumuzda "Bilimsel Araştırmalarda
Güncel Analiz Yöntemleri" Eğitimi Düzenlendi

Meslek Yüksekokulumuzda, öğretim
elemanlarımıza yönelik bilimsel araştırma
ve yayın çalışmalarında farkındalık
oluşturmak amacıyla "Bilimsel
Araştırmalarda Güncel Analiz
Yöntemleri" eğitimi düzenlendi. Eğitimde
Üniversitemiz Dijital Dönüşüm Ofisi
Öğretim Elemanlarından Öğr. Gör. Dr.
Ahmet AYAZ tarafından bilimsel yayın
sürecinde veri toplama, veri düzenleme,
bibliometrik analiz ve konu modelleme
analizi hakkında uygulamalı eğitimler
verildi. Araklı Bilim Sanat ve Kültür

Kulübünün "İş Sağlığı
Güvenliği Bilimi" Projesi

Kabul Edildi

Araklı Bilim Sanat ve Kültür
Kulübünün'nün "İş Sağlığı Güvenliği
Bilimi" Projesi Gençlik Hizmetleri Genel
Müdürlüğünün sunduğu “Üniversite
Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek
Programı” kapsamında hibe desteği
almaya hak kazanmıştır.

AKADEMİK ÇALIŞMA , ETKİNLİK VE İŞ BİRLİKLERİ
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Akıllı Teknolojiler Kulübü
öğrencilerinin başvurdukları "Yapay
Zekanın Mobil Alanındaki Etkileri"
isimli projeleri T.C. Gençlik ve Spor
Bakanlığı Üniversite Öğrenci
Toplulukları İş Birliği ve Destek
Programı (ÜNİDES) kapsamında
desteklenmeye hak kazanmıştır. 

Akıllı Teknolojiler Kulübü Öğrencilerinin
Projesi T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı

Tarafından Desteklenmeye Hak Kazandı

4

Yapay Zeka ve Siber Güvenlik
Konferansı

Üniversitemiz ile Trabzon İl Milli Eğitim
Müdürlüğü arasında imzalanan "Bölüm,
Program ve Meslek Tanıtımı, Akademik
Danışmanlık, Kariyer Geliştirme ve Sosyal
İş Birliği Protokolü" kapsamında
Yüksekokulumuzun Yapay Zeka
Operatörlüğü Programı Öğretim Görevlisi
Fatih TİRYAKİ Trabzon Kız Anadolu
İmam Hatip Lisesi’nde öğrencilere yeni
açılan Yapay Zeka operatörlüğü Programı
hakkında bilgi verdikten sonra Yapay Zeka
ve Siber Güvenlik konulu konferans verdi.
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Lojistik Hizmet Pazarlaması
Dersine Sektör Temsilcisi Katılımı

Yönetim ve Organizasyon Bölümü,
Lojistik Programı ikinci sınıf
derslerimizden Öğr. Gör. Dr. Damla
EKER'in sorumlu olduğu Lojistik
Hizmet Pazarlaması dersi Novartis İlaç
Sanayi, Pazarlama Alan Yöneticisi
Levent KALAYCI'nın katılımı ile
gerçekleştirildi.

Mezun Öğrencimizden Deneyim
Paylaşımı

Meslek Yüksekokulumuz ile Arsin
OSB arasında gerçekleştirilen İş
Birliği Protokolü kapsamında
13.05.2025 tarihinde MYO'muz
Konferans Salonu'nda 2020 yılı okul
birincimiz Yönetim ve Organizasyon
Bölümü, Lojistik Programı
mezunumuz Ceren DURMUŞ
tarafından öğrencilerimize yönelik
konferans gerçekleştirildi.
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"Yapı Sektöründe İş Sağlığı ve Güvenliği Sorunları ve
Çözüm Önerileri" Bilgilendirme Toplantısı 

Sektörel İş Sağlığı ve Güvenliği
dersi kapsamında, 21 Mayıs 2025’te
“Yapı Sektöründe İş Sağlığı ve
Güvenliği Sorunları ve Çözüm
Önerileri” başlıklı bilgilendirme
toplantısı gerçekleştirildi.
Konuşmacı olarak Rize Ortak
Sağlık ve Güvenlik Birimi çalışanı,
A Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Onur
YILDIRIM katılmıtır. 

"Maden Sektöründe İş Sağlığı ve Güvenliği Sorunları ve
Çözüm Önerileri" Bilgilendirme Toplantısı 

 Sektörel İş Sağlığı ve Güvenliği dersi
kapsamında, 20 Mayıs 2025’te “Maden
Sektöründe İş Sağlığı ve Güvenliği
Sorunları ve Çözüm Önerileri” başlıklı
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.
Konuşmacı olarak Gümüşhane
Üniversitesi Mülkiyet Koruma ve
Güvenlik Bölüm Başkanı Dr. Öğr.
Üyesi Onur DOĞAN katılmıştır.
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Sanayide Dijital Adımlar "Adım-1 Otomasyon
Sektöründe Dijital Dönüşüm"

Elektronik ve Otomasyon Bölümü Dijital
Dönüşüm Elektroniği Programı’nın birinci
sınıf dersi olan Endüstriyel Otomasyon
kapsamında, 20 Mayıs 2025’te , Emcekare
Genel Müdürü Aykut AÇIKGÖZ’ün
katılımıyla “Sanayide Dijital Adımlar”
başlıklı etkinlik gerçekleştirildi. 

Harvard Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Erdem Uluğ Hocamızdan SOME Eğitimi

Yapay Zekâ Operatörlüğü Programı
öğrencilerimiz, 24 Mayıs 2025 Cumartesi
günü Harvard Üniversitesi öğretim üyesi
ve uluslararası ölçekte tanınan Yapay Zekâ
ve Siber Güvenlik uzmanı Prof. Dr. Erdem
Uluğ’un verdiği SOME (Siber Olaylara
Müdahale Ekibi) eğitimine katıldı. 
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"Makine ve Teçhizat Sektöründe İş Sağlığı ve Güvenliği
Sorunları ve Çözüm Önerileri"  Bilgilendirme Toplantısı 

Öğr. Gör. Mustafa GÜNAYDIN’ın
yürüttüğü Sektörel İş Sağlığı ve
Güvenliği dersi çerçevesinde, 26 Mayıs
2025 tarihinde “Makine ve Teçhizat
Sektöründe İş Sağlığı ve Güvenliği
Sorunları ve Çözüm Önerileri” başlıklı
bir sektörel bilgilendirme toplantısı
gerçekleştirildi. Etkinliğe konuşmacı
olarak Gümüşhane Üniversitesi İSG
Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi
Müdürü, İSG eğitmeni ve C Sınıfı İş
Güvenliği Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi
Süleyman ŞÜKÜROĞLU katılmıştır.

"Kimya Sektöründe İş Sağlığı ve Güvenliği Sorunları ve
Çözüm Önerileri" Bilgilendirme Toplantısı 

 Sektörel İş Sağlığı ve Güvenliği dersi
çerçevesinde, 26 Mayıs 2025 tarihinde
“Kimya Sektöründe İş Sağlığı ve
Güvenliği Sorunları ve Çözüm Önerileri”
başlıklı bir sektörel bilgilendirme
toplantısı gerçekleştirildi. Etkinliğe
konuşmacı olarak Gümüşhane
Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği
Koordinatörü ve A Sınıfı İş Güvenliği
Uzmanı Öğr. Gör. Sibel ERSOY
katılmıştır.
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Elektrik Dağıtım Sektöründe SCADA ve Kesinti
Yönetim Sistemleri

ARAS EDAŞ Şebeke Yönetim
Müdürü Fatih Koçer tarafından
gerçekleştirilen eğitimde, enerji
dağıtım sektöründe dijitalleşmenin
önemi, SCADA sistemlerinin yapısı ve
işleyişi, saha verilerinin anlık
izlenmesi ve kontrol edilmesi gibi
konular ayrıntılı şekilde ele alındı. 

Yapay Zeka Destekli Yazılım Geliştirme

Yapay Zekâ Operatörlüğü Programı
öğrencilerimiz, 27 Mayıs 2025 Salı günü,
yazılım sektörünün öncü firmalarından
Aryom Yazılım’ın kıdemli yazılım
geliştiricisi Hamza ÖZSARAÇ tarafından
verilen seminere katılım sağladı.
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2 Haziran 2025 tarihinde, Dijital
Dönüşüm Elektroniği Programı
kapsamında, “Sanayide Dijital Adımlar
– Adım 2: Enerji Sektöründe Dijital
Dönüşüm” başlıklı seminer düzenledi.
Etkinlik, Aras Elektrik Dağıtım
A.Ş.Akıllı Şebekeler ve AR-GE
Müdürü Sayın Ali GEYİKOĞLU’nun
katılımıyla gerçekleştirildi. 

Sanayide Dijital Adımlar "Adım 2: Enerji Sektöründe
Dijital Dönüşüm"

Yapay Zekanın Mobil Alanındaki Etkileri Konulu
Konferans Gerçekleştirildi.

Akıllı Teknolojiler Kulübü öğrencileri
tarafından, T.C. Gençlik ve Spor
Bakanlığı Üniversite Öğrenci Toplulukları
İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES)
kapsamında “Yapay Zekânın Mobil
Alanındaki Etkileri” konulu bir konferans
düzenlendi.
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Meslek Yüksekokulumuzda, Dijital
Temeller Laboratuvarı, Dijital
Endüstri Laboratuvarı ve Yapay Zekâ
İnovasyon Laboratuvarı düzenlenen
törenle hizmete açıldı. Açılış törenine
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah
ÇUVALCI, Araklı Belediye Başkanı
Hüseyin Avni Çoşkun ÇEBİ ve
Müdürümüz Prof. Dr. Özcan
ÖZYURT katıldı.

Yeni Kurulan Laboratuvarlarımızın
Açılış Töreni Gerçekleştirildi

İş Sağlığı ve Güvenliğinde Güncel
Gelişmeler ve Çimento Fabrikası Örneği

Konferansı Gerçekleştirildi
İş sağlığı ve güvenliği alanında mesleğe adım
atmaya hazırlanan önlisans öğrencileri, A
Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı İzzet Yılmaz’ın
gerçekleştirdiği önemli sunumla sektöre dair
güncel bilgilerle buluştu. “İSG’de Güncel
Gelişmeler ve Çimento Fabrikası Örneği”
başlıklı sunum, teoriyi sahayla buluşturdu;
genç uzman adaylarına hem bilgi hem de
ilham verdi.
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EFEX Mühendislik Kalite Yönetim Sistemleri Dersine
Konuk Oldu

Yönetim ve Organizasyon Bölümü
Lojistik Programı 2. sınıf derslerinden
Öğr. Gör. Dr. Damla EKER'in sorumlusu
olduğu Kalite Yönetim Sistemleri dersi
23.10.2025 tarihinde 2019 yılı
mezunumuz Efex Mühendislik Kalite
Dokümantasyon Sorumlusu Büşra
ALKAN'ın katılımı ile gerçekleşti. Öğr.
Gör. Sevgi DEĞER de sorumlusu olduğu
E- Ticaret dersini alan öğrenciler ile
birlikte Kalite Yönetim Sistemleri dersine
eşlik etti.

Prof. Dr. Lütfü ÖZTÜRK Küresel
Lojistik Dersine Konuk Oldu

Öğr. Gör. Sevgi DEĞER’in yürütücüsü
olduğu Yönetim ve Organizasyon
Bölümü Lojistik Programı 2. sınıf
derslerinden Küresel Lojistik dersine
24.10.2025 tarihinde Prof. Dr. Lütfü
ÖZTÜRK “Küreselleşme Sürecinde
Serbest Bölgeler” konulu sunumu ile
katıldı. Etkinliğe KTÜ İİBF İktisat
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. M.
Kemal DEĞER de eşlik etti.
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Elektronik ve Otomasyon Bölümü Öğrencileri TÜBİTAK
2209 Programları ve Başvuru Süreçlerine Yönelik

Bilgilendirme Eğitimine Katıldı

Elektronik ve Otomasyon Bölümü
öğrencilerimiz, bölüm Öğretim
Görevlisi Miraç Öztürk eşliğinde
Üniversitemiz Teknoloji Transferi
Uygulama ve Araştırma Merkezi’ni
ziyaret ederek TÜBİTAK 2209
Programları ve Başvuru Süreçlerine
Yönelik Bilgilendirme Eğitimi'ne
katıldı.

Elektronik ve Otomasyon Bölümü Öğrencilerinin
TÜBİTAK 2209-A Projesi Ön Değerlendirme ve

Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı

Elektronik ve Otomasyon Bölümü
Yapay Zeka Operatörlüğü Programı ve
Dijital Dönüşüm Elektroniği Programı
öğrencilerinin TÜBİTAK 2209-A Proje
Başvuruları incelendi.
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Geleceği Konuşuyoruz: Bilimsel Paneller Serisi Başladı

Meslek Yüksekokulumuzda, 04 Kasım
2025 tarihinde Geleceği Konuşuyoruz:
Bilimsel Paneller Serisi kapsamında
“Yapay Zeka: Geleceğin Anahtarı mı,
Pandora’nın Kutusu mu?” başlıklı
panel gerçekleştirildi. 

Etkinliğe, Karadeniz Teknik Üniversitesi Yazılım Mühendisliği Bölümü Öğretim
Üyesi Doç. Dr. Hülya DOĞAN, Karadeniz Teknik Üniversitesi Yazılım Geliştirme
Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Özkan BİNGÖL ve Trabzon Üniversitesi Yapay Zeka
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Ramazan Özgür DOĞAN konuşmacı
olarak katıldı.

İş Sağlığı ve Güvenliğinde Yeni Teknolojiler: Sanal
Gerçeklik Uygulamaları Konferansı Gerçekleştirildi

İş Sağlığı ve Güvenliğinde Yeni Teknolojiler:
Sanal Gerçeklik Uygulamaları Konferansı
öğrencilerin yoğun katılımı ile gerçekleştirildi.
İş Sağlığı ve Güvenliği Programı tarafından
organize edilen ve SAGEDAM Eğitim ve
Danışmanlık'tan Eğitim Yöneticisi Murat
Yılmaz; PALMET Enerji'den İSG ve Çevre
Müdürü Erdem GEZGİNCİ ve PANİMO
Games'ten Tuğrulhan MALKOÇ'un katılımı ve
sunumu ile iş sağlığı ve güvenliği alanında
kullanılan yeni teknolojiler hakkında bilgiler
verilen; deneyimler paylaşılan konferans
öğrenciler tarafından büyük ilgi gördü.
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Araklı Ali Cevat Özyurt Meslek
Yüksekokulu’nda, İçişleri Bakanlığı Sivil
Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü
tarafından desteklenen ve Karadeniz Teknik
Üniversitesi ile ANADER iş birliğiyle
yürütülen “Sosyal Medyada Gerçekler ve
Ben” projesinin tanıtım ve ilk ders programı
gerçekleştirildi. Trabzon İl Milli Eğitim
Müdürlüğü’nün de paydaş olarak yer aldığı
etkinliğe üniversite ve yerel yönetim
temsilcileri, öğretim elemanları, davetliler ve
öğrenciler katıldı.

 Programda sosyal medya okuryazarlığı, dijital bilgi kirliliği ve gençlerin bilinçli
medya kullanımı konularında sunumlar yapıldı. Etkinliğin açılış dersini
Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Özcan Özyurt verdi.

İş Kulübü Atölyesi Düzenlendi
Karadeniz Teknik Üniversitesi Kariyer
Geliştirme Uygulama ve Araştırma
Merkezi (KTÜ KARMER) tarafından
düzenlenen İş Kulübü Atölyesi, 3–4
Aralık 2025 tarihlerinde Araklı Ali
Cevat Özyurt Meslek Yüksekokulu’nda
gerçekleştirildi. İki gün süren
programda, stratejik kariyer planlaması,
özgeçmiş hazırlama, mülakat teknikleri,
yetkinlik ve SWOT analizi, İŞKUR
istihdam destekleri ve LinkedIn
üzerinden dijital kariyer yönetimi
konularında eğitim verildi. 

"Sosyal Medyada Gerçekler ve Ben" Projesinin Tanıtım ve
İlk Ders Programı Gerçekleştirildi
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 Özellikle telekomünikasyon sektöründe istihdam imkanları, risk faktörleri ve dikkat
edilmesi gereken hususlar hakkında konuşma yapan Alihan KELEŞ, deneyimlerini
aktarırken sahadan önemli bilgiler paylaştı. Çalışma hayatı açısından önemli olan bu
bilgiler öğrencilerimiz tarafından ilgi ile karşılandı.

"İSG Öğrencileri Mezunlar İle Buluşuyor-II" Konferansı
Gerçekleştirildi

Bölüm başkanı hocamız Öğr. Gör.
Dr. Ahmet Cem ESENLİKCİ'nin
açılış konuşması ile başlayan
konferans, mezunumuz Alihan
KELEŞ'in konuşması ile devam etti.

Akademik Personelimize Teşekkür Belgesi
2025 yılı içerisinde gerçekleştirdikleri
makale, bildiri ve kitap bölümü
çalışmalarıyla Yüksekokulumuzda en
fazla akademik yayına imza atan
akademisyenlerimiz Öğr. Gör. Dr. Ahmet
Cem ESENLİKCİ, Öğr. Gör. Dr. Mehmet
Ali ENGİN, Öğr. Gör. Dr. Sadrettin
ÇODUR, Öğr. Gör. Dr. Çisil ERKAN
BAL ve Öğr. Gör. Pelin TÜRKMEN’e,
akademik üretkenlikleri ve kurumsal
başarıya sundukları katkılar dolayısıyla
teşekkür belgesi takdim edildi.
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AKADEMİK ÇALIŞMA , ETKİNLİK VE İŞ BİRLİKLERİ

Stratejik Planlama Sürecine En Çok Katkı Sunan
Bölümümüze Teşekkür Belgesi Takdim Edildi

Yüksekokulumuzun stratejik plan hazırlık
sürecinde, veri temelli yaklaşımın
güçlendirilmesi ve planlama
faaliyetlerinin sağlıklı bir biçimde
yürütülmesine yönelik olarak sunulan
katkılar büyük önem taşımaktadır. Bu
kapsamda, stratejik plan sürecine en fazla
veri girişi sağlayan bölüm  Mülkiyet
Koruma ve Güvenlik Bölümü akademik
personeli adına Bölüm Başkanı Öğr. Gör.
Dr. Ahmet Cem ESENLİKCİ'yea Meslek
Yüksekokulumuz Müdürü Prof. Dr.
Özcan ÖZYURT tarafından teşekkür
belgesi takdim ederek başarılarının
devamını temenni etti.

KTÜ de Geleceğin Teknolojileri Konuşuldu: Google
Cognizant Mühendisi Halil Aydın Öğrencilerle Buluştu

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Araklı
Ali Cevat Özyurt Meslekyüksekokulu,
öğrencilerini teknoloji dünyasının küresel
aktörleriyle buluşturmaya devam ediyor. Bu
kapsamda düzenlenen “Mühendislikten
Global Kariyer Yolculuğuna: Yapay Zeka ile
Marketing Optimizasyonu” başlıklı
seminerde, Google Cognizant bünyesinde
görev yapan Dijital Pazarlama Optimizasyon
Mühendisi Halil Aydın öğrencilerle bir araya
gelerek deneyimlerini paylaştı.
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DIŞ PAYDAŞ İLİŞKİLERİ

İlçe Emniyet Müdürlüğü, öğrencilerimize yönelik
internet telefon dolandırıcılığı hakkında
bilgilendirme semineri düzenledi. Öğrencilerin
dijital dünyada daha bilinçli ve güvenli bir
şekilde iletişim kurabilmelerini amaçlayan
seminerde, telefon ve internet üzerinden yapılan
dolandırıcılık yöntemlerine dikkat çekildi.

Meslek Yüksekokulumuzda Organ Bağışı Eğitimi Verildi
12 Mart 2025 tarihinde Meslek
Yüksekokulumuz konferans salonunda, İl
Sağlık Müdürlüğü Organ Bağışı Sorumlu
Personeli ve İlçe Sağlık Müdürlüğü Eğitim
Birimi tarafından, organ bağışı ve
organ/doku nakli ile ilgili akademik ve idari
personelimiz ile öğrencilerimize yönelik
olarak eğitim düzenlendi. 

 Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali ENGİN T.C. Araklı
Kaymakamlığı'nda Eğitim Düzenledi

Öğretim elemanlarından Öğr. Gör. Dr.
Mehmet Ali ENGİN 25.07.2025
tarhinde, T.C. Araklı Kaymakamlığı
tarafından planlanan hizmet içi eğitim
kapsamında kaymakamlık personeline
"Anayasa ve Devlet Teşkilatı İle ilgili
Düzenlemeler" başlıklı bir eğitim
düzenledi. 



                                                                                                                                       SAYI 3

                                                                                                                                          2025

19

DIŞ PAYDAŞ İLİŞKİLERİ

Birim Danışma Kurulu Dış Paydaş Toplantısı
Gerçekleştirildi

Araklı Ali Cevat Özyurt Meslek
Yüksekokulu’nda, dış paydaşlarla iş
birliğini güçlendirmek ve eğitim-
öğretim süreçlerini geliştirmek amacıyla
Birim Danışma Kurulu Dış Paydaş
Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya
Araklı Kaymakamı Mehmet Ali Uzun,
Araklı Belediye Başkanı Hüseyin Avni
Coşkun Çebi, Yüksekokul Müdürü Prof.
Dr. Özcan Özyurt ve ilçe protokolü
katılım sağladı. 
Görüşmede, paydaşlarla etkileşim, programların güncellenmesi, yeni program
açılışları, öğrencilerin staj ve istihdam olanaklarının artırılması konularında
değerlendirmelerde bulunuldu.

Üniversite Koordinasyon Toplantısı Meslek
Yüksekokulumuzda Gerçekleştirildi

Araklı Kaymakamı Mehmet Ali Uzun
başkanlığında, Araklı Ali Cevat Özyurt
Meslek Yüksekokulu toplantı salonunda
Üniversite Koordinasyon Toplantısı
gerçekleştirildi. Toplantıya ilçe protokolü ve
çeşitli kurum temsilcileri katıldı.
Görüşmede; eğitim kurumları arasında iş
birliğinin artırılması, öğrenciler için güvenli
ve verimli bir eğitim ortamının sağlanması
ile sosyal ve kültürel faaliyetlerde kurumlar
arası koordinasyonun güçlendirilmesine
yönelik konular değerlendirildi.
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Araklı Cumhuriyet Başsavcısı'ndan Meslek
Yüksekokulumuza Ziyaret

DIŞ PAYDAŞ İLİŞKİLERİ

Araklı Cumhuriyet Başsavcısı Muhammet Mustafa TURHAN, Meslek
Yüksekokulumuz Müdürü Prof. Dr. Özcan ÖZYURT’u makamında
ziyaret etti. Ziyaret kapsamında karşılıklı görüş alışverişinde bulunularak
iş birliğini güçlendirmeye yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.

Afet Farkındalık Eğitimi Gerçekleştirildi
AFAD Trabzon İl Müdürlüğü
tarafından 11 Aralık 2025’te Meslek
Yüksekokulumuzda “Afet
Farkındalık Eğitimi” düzenlendi.
Eğitimde afet bilinci, AFAD
gönüllülüğü ve arama-kurtarma
faaliyetleri konularında bilgiler
verildi.

 Yoğun katılımla gerçekleşen program sonunda eğitmenlere Yüksekokul
Müdürümüz Prof. Dr. Özcan Özyurt ve Bölüm Başkanımız Öğr. Gör. Dr.
Ahmet Cem Esenlikci tarafından plaket takdim edildi.
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SEKTÖR ZİYARETLERİ

Güvenli Üretimin Kalbine Yolculuk: İSG Öğrencileri
Trabzon Çimento'da!

İş Sağlığı ve Güvenliği Programı öğrencileri,
mesleki deneyimlerini sahada geliştirmek
amacıyla Trabzon Çimento Fabrikası’na
teknik gezi gerçekleştirdi. Gerçek üretim
ortamında iş güvenliği uygulamalarını
gözlemleme fırsatı bulan öğrenciler, hem
üretim sürecini yakından tanıdı hem de
güvenli çalışma kültürünü yerinde
deneyimledi. 

Lojistik Programı PTT'YE Teknik Gezi Düzenledi

04.11.2025 tarihinde Yönetim ve
Organizasyon Bölümü Lojistik Programı 2.
Sınıf derslerinden Öğr. Gör. Dr. Damla
EKER’in sorumlusu olduğu Lojistik
Yönetimi dersi kapsamında organize edilen
teknik gezi etkinliğinde öğrencilerimiz, Öğr.
Gör. Sevgi DEĞER’in de katılımıyla PTT
Posta Kargo İşleme ve Dağıtım Merkezini
ziyaret ederek sahayı gözlemleme fırsatı
buldu.
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SOSYAL KÜLTÜREL VE SPORTİF ETKİNLİKLER

Erkek Voleybol Takımımızdan Gururlandıran
Galibiyet

Üniversitemiz tarafından bu yıl 43.’sü
düzenlenen Spor Şenlikleri kapsamında
gerçekleştirilen erkek voleybol
müsabakalarında, Meslek
Yüksekokulumuz Erkek Voleybol Takımı
önemli bir başarıya imza attı. Rakibi olan
Of Teknoloji Fakültesi ile karşı karşıya
gelen takımımız, büyük bir mücadeleye
sahne olan karşılaşmayı 2-1'lik skorla
kazanarak sahadan galip ayrıldı.
Özveriyle oynayan sporcularımız,
sergiledikleri üstün performans ve takım
ruhu ile izleyicilerden tam not aldı.

Meslek Yüksekokulumuz Öğrencileri Protokol
Kapsamında Sportif Faaliyetler Gerçekleştirdi

Meslek Yüksekokulumuz ile Araklı
Kaymakamlığı arasında imzalanan iş birliği
protokolü kapsamında, Üniversitemizin 43.
Spor Şenliklerine hazırlık amacıyla ilçemiz
spor sahalarında antrenmanlar
gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, şenlikler
kapsamında hazırlık maçları da
oynanmıştır.
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SOSYAL KÜLTÜREL VE SPORTİF ETKİNLİKLER

Futbol Takımımızdan Gururlandıran Galibiyet
Edebiyat Fakültesi ile karşı karşıya gelen
takımımız, büyük heyecana sahne olan
mücadelede sergilediği üstün performansla
rakibini 1-0 mağlup ederek bir üst tura
yükselme yolunda kritik bir galibiyet elde
etti. Maç boyunca ortaya koydukları
özverili oyun, disiplinli takım çalışması ve
yüksek mücadele ruhu ile dikkat çeken
futbolcularımız, sahadan galibiyetle
ayrılmanın haklı gururunu yaşadı.

Geleceğin Meslekleri 9. su Düzenlenen ''Meslek Tanıtım
Fuarında'' Tanıtıldı

Üniversitemiz, Bilim, Kültür ve Sanat
Haftası etkinlikleri kapsamında bu yıl 9.’su
düzenlenen Karadeniz Teknik Üniversitesi
Meslek Tanıtım Fuarı’na Meslek
Yüksekokulumuz farklı bölümleriyle
katılım sağladı. Fuarda Meslek
Yüksekokulumuzun Mülkiyet Koruma ve
Güvenlik, Yönetim ve Organizasyon,
Bilgisayar Teknolojileri, Elektronik ve
Otomasyon bölümleri açtıkları stantlarla
büyük ilgi topladı.
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SOSYAL KÜLTÜREL VE SPORTİF ETKİNLİKLER

Meslek Yüksekokulumuzun Spor Etkinliğinde Büyük
Başarısı

Üniversitemiz 2025 Bilim Kültür Sanat
Haftası (BKS) kapsamında düzenlenen
spor etkinliklerinde Meslek
Yüksekokulumuz, Yönetim ve
Organizasyon Bölümü öğrencisi
Abdulkadir KARAGÖZ, Erkekler Bireysel
Masa Tenisi Turnuvası'nı birincilikle
tamamlamıştır.

Yönetim ve Organizasyon Bölümü Öğrencileri Sportif
Etkinlikte Bir Araya Geldi

Yönetim ve Organizasyon Bölümü Lojistik
Programı 1. Sınıf ve 2. Sınıfları arasında
08.10.2025 tarihinde Öğr. Gör. Dr. Damla
EKER'in organizasyonu ve katılımı ile
basketbol müsabakası oynandı.
Öğrencilerin kötü alışkanlardan uzak
durması, işbirliği ve takım çalışması
becerileri ile kişisel gelişimlerinde önemli
payı olan takım sporu faaliyetlerinin en
bilindiklerinden basketbol branşında
yaşanan mücadelede keyifli dakikalar
yaşandı.
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SOSYAL KÜLTÜREL VE SPORTİF ETKİNLİKLER

Meslek Yüksekokulu Öğrencilerimiz Gençlik
Merkezinde Sportif Faaliyetlerde Bulundu

Araklı Kaymakamlığı ile Karadeniz Teknik
Üniversitesi arasında imzalanan iş birliği
protokolü kapsamında öğrencilerimiz Araklı
Gençlik Merkezi’nin spor sahalarından
yararlanma fırsatı buldu. Öğrenciler, futbol,
basketbol, voleybol gibi branşlarda
antrenman yaparak sosyal ve fiziksel
aktivitelerini geliştirme imkânı elde etti.

Meslek Yüksekokulumuzda Kan Bağışı Kampanyası
Düzenlendi

Meslek Yüksekokulumuzda, Türk Kızılayı
tarafından anlamlı bir etkinlik
gerçekleştirildi. Etkinlik kapsamında
Kızılay ekibi, kan bağışı bilincini artırmak
ve toplumsal dayanışmayı güçlendirmek
amacıyla öğrencilerimize ve personelimize
yönelik bilgilendirici bir eğitim programı
sundu.

Eğitimde, kan bağışının önemi, bağış sürecinin aşamaları ve kan bağışının sağlık
üzerindeki olumlu etkileri hakkında katılımcılara detaylı bilgiler verildi. Eğitimin
ardından öğrencilerimiz ile akademik ve idari personelimiz gönüllü olarak kan
bağışında bulundu.
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SOSYAL KÜLTÜREL VE SPORTİF ETKİNLİKLER

Karadeniz Teknik Üniversitesi Araklı
Ali Cevat Özyurt Meslek
Yüksekokulu’nda, Öğr. Gör. Dr. Çisil
Erkan Bal danışmanlığında kurulan
Lojistik ve Ticaret Kulübü ilk Genel
Kurul Toplantısını gerçekleştirdi. 26
Kasım 2025 tarihinde yapılan toplantıda
kulüp organları belirlenerek görev
dağılımları tamamlandı.

Lojistik ve Ticaret Kulübü Toplantısı Gerçekleştirildi

 Lojistik programı 2. sınıf öğrencisi Sude Nur Gökpınar kulüp başkanı olarak
seçildi. Kulüp, öğrencilerin sektörel bilgi ve deneyimlerini artırmayı, uygulamalı
etkinlikler ve projelerle mesleki gelişimlerine katkı sağlamayı hedeflemektedir.

 Bilim, Kültür ve Sanat Kulübü, "İş Güvenliği Kültür
Elçileri" Adıyla Yeniden Yapılandı

Araklı Ali Cevat Özyurt Meslek
Yüksekokulu’nda faaliyet gösteren Bilim,
Kültür ve Sanat Kulübü, gerçekleştirdiği
toplantı ile yeni vizyonunu belirleyerek “İş
Güvenliği Kültür Elçileri” adıyla yeniden
yapılanma sürecine girdi. Toplantıda,
kulübün toplumsal etki alanını
genişletmek, iş güvenliği bilincini
yaygınlaştırmak ve sosyal sorumluluk
odaklı projelere öncülük etmek hedefleri
ön plana çıktı.

 Yeni dönemde oluşturulan yönetim kadrosu, kulübün faaliyetlerini daha etkin bir
şekilde yürüterek öğrencilere ve topluma yönelik farkındalık çalışmaları
gerçekleştirecek.
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ORYANTASYON PROGRAMLARI

Meslek Yüksekokulumuzda Oryantasyon Programı
Düzenlendi

Meslek Yüksekokulumuzu tercih eden 1.
sınıf öğrencilerine yönelik oryantasyon
programı gerçekleştirildi. Yoğun katılımın
olduğu program, Üniversitemiz Rektörü
Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’nın açılış
konuşmasıyla başladı. Ardından Araklı
Belediye Başkanı Hüseyin Avni Coşkun
ÇEBİ ve Meslek Yüksekokulu Müdürümüz
Prof. Dr. Özcan ÖZYURT da
öğrencilerimize hitap ederek yeni döneme
ilişkin temennilerini paylaştı.

Etkinlikte ayrıca, TEKNOFEST 2025
Türkçe Doğal Dil İşleme Yarışması
Senaryo Kategorisi’nde KTÜ Al-F1
Takımı ile üniversitemizi temsil
ederek Türkiye 3.’sü olan Yapay Zekâ
Operatörlüğü Programı 2. sınıf
öğrencimiz Abdulkadir GÜRBÜZ’e
başarı belgesi takdim edildi. Belge,
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah
ÇUVALCI, Meslek Yüksekokulu
Müdürümüz Prof. Dr. Özcan
ÖZYURT ve Araklı Belediye Başkanı
Hüseyin Avni Coşkun ÇEBİ
tarafından verildi.
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HABERLER

Öğrencilerimiz İftarda Buluştu
Araklı Gençlik Merkezi ve Araklı
Müftülüğü tarafından düzenlenen iftar
yemeğine, Araklı Kaymakamı Yusuf AKIN,
Araklı Belediye Başkanı Hüseyin Avni
Coşkun Çebi, İlçe protokolü, Müdürümüz
Prof. Dr. Özcan ÖZYURT, akademik
personelimiz ve öğrencilerimiz yoğun bir
katılım gerçekleştirdi. Birlik ve beraberlik
içinde geçen iftar yemeği sosyal
dayanışmanın güçlenmesine vesile olurken
katılımcıların sıcak bir ortamda bir araya
gelmelerini sağladı. Organizasyonda emeği
geçenlere ve katılımcılara teşekkür ederiz. 

Lojistik Programı Öğrencimiz Abdulkadir KARAGÖZ'e
''Fair Play'' Ödülü

Yönetim ve Organizasyon Bölümü Lojistik
Programı öğrencimiz Abdulkadir KARAGÖZ,
Masa Tenisi (Erkek) branşında takım olarak
Türkiye 5.’si, Karadeniz Bölgesi 1.’si olma
başarısı gösterdi. Türkiye genelinden birçok
sporcunun katılımıyla gerçekleşen bu prestijli
organizasyonda, öğrencimiz aynı zamanda
sergilediği centilmen sporcu duruşu ile dikkat
çekerek "Fair Play" ödülüne layık görüldü.
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HABERLER

 9. Dönem Mezuniyet Törenimiz 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı, 9.
Dönem Mezuniyet Törenimiz
Coşkuyla Kutlandı.

Yapay Zekâ Operatörlüğü Programı Öğrencimiz
TEKNOFEST'te Türkiye 3.'sü Oldu

Yapay Zekâ Operatörlüğü Programı 2. sınıf
öğrencimiz Abdulkadir GÜRBÜZ’ün de
yer aldığı ekip, TEKNOFEST 2025 Türkçe
Doğal Dil İşleme Yarışması’nda Türkiye
3.’sü oldu.
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HABERLER

"Sosyal Medyada Gerçekler ve Ben" Projesi Konferanslar
Serisi Devam Ediyor

2025 yılının Aile Yılı ilan edilmesi
kapsamında, sosyal medyanın
çocuklar ve aile yapısı üzerindeki
etkilerine dikkat çekmek amacıyla
Karadeniz Teknik Üniversitesi ve
ANADER iş birliğiyle yürütülen
“Sosyal Medyada Gerçekler ve Ben”
projesinin konferans serisinin
devamında, Trabzon Ortahisar Bener
Cordan Ortaokulu’nda Öğr. Gör.
Fatih Tiryaki’nin sunumuyla
öğrencilerle buluşuldu. Etkinlikte
sosyal medya okuryazarlığı, bilinçli
dijital kullanım ve aile iletişimi
konuları ele alındı.

Öğrenciler ile 5 Aralık Türk Kahvesi Günü Etkinliği Yapıldı

5 Aralık Türk Kahvesi Günü
kapsamında, öğle arasında Öğretim
Görevlilerimiz Fatih Tiryaki ve Didem
Çakır yabancı uyruklu öğrencilerimize
Türk kahvesi hazırlayarak ikram ettiler.
Kahve başı sohbetiyle keyifli zaman
geçirilen etkinlikte öğrenciler
memnuniyetlerini dile getirdi. Ayrıca
bu etkinliğin daha geniş katılımlı
şekilde tekrar yapılması yönünde
taleplerini ilettiler.
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HABERLER

Meslek Yüksekokulumuzda Sıfır Atık Eğitimi
Gerçekleştirildi

Araklı Ali Cevat Özyurt Meslek
Yüksekokulu’nda, 2 Aralık 2025 tarihinde
Sıfır Atık Koordinatörlüğü tarafından “Sıfır
Atık Eğitim 2 Serisi” kapsamında öğrenciler
ile akademik ve idari personele yönelik bir
eğitim programı düzenlendi. Yoğun katılımla
gerçekleştirilen etkinlikte, sürdürülebilir çevre
bilincinin geliştirilmesi, atıkların kaynağında
ayrıştırılması ve geri dönüşüm süreçlerinin
önemi vurgulandı.

"Sosyal Medyada Gerçekler ve Ben" Projesi Konferanslar
Serisinde Araklı Hamit Özdağ İmam Hatip Ortaokulu

Konuğumuz Oldu

Karadeniz Teknik Üniversitesi Araklı Ali
Cevat Özyurt Meslek Yüksekokulu’nda
yürütülen “Sosyal Medyada Gerçekler ve
Ben” projesi kapsamında bu hafta Araklı
Hamit Özdağ İmam Hatip Ortaokulu
öğrencileri ağırlandı. Programda öğrenciler,
yüksekokulun bölümlerini, dersliklerini ve
yeni kurulan laboratuvarlarını gezerek
öğretim elemanlarından bilgi aldı. Ziyaretin
ardından Öğr. Gör. Fatih Tiryaki tarafından
sosyal medya okuryazarlığı ve bilinçli dijital
kullanım konulu bir konferans verildi.
Etkinlik, öğrencilerin sorularının
yanıtlanmasıyla sona erdi.
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SAYILARLA YÜKSEKOKULUMUZ
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